
Zarządzenie Nr WAO.0050.74.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 16 marca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. opracowania raportu o stanie 

Gminy Łomianki za rok 2022 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 28aa ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023.40 t.j.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. opracowania raportu o stanie Gminy Łomianki 

w składzie:  

 

1. Artur Gajowniczek – Przewodniczący Zespołu,  

2. Judyta Niedźwiedź – Członek Zespołu, 

3. Paulina Łacisz – Członek Zespołu, 

4. Magdalena Kowalska – Członek Zespołu, 

5. Elżbieta Kilińska – Członek Zespołu, 

6. Małgorzata Kępa – Członek Zespołu, 

7. Anita Kubalska – Członek Zespołu, 

8. Jadwiga Idziaszek – Członek Zespołu,  

9. Monika Jakubiak-Rososzczuk – Członek Zespołu, 

10. Ewa Widawska – Członek Zespołu, 

11. Aleksandra Jankowska – Członek Zespołu,  

12. Urszula Wysocka – Członek Zespołu, 

13. Dominika Kowalczyk-Ptasińska – Członek Zespołu, 

14. Ewelina Kordek – Członek Zespołu, 

15. Daniel Jaszczuk – Członek Zespołu, 

16. Piotr Kowalski – Członek Zespołu, 

17. Marcin Węgiełek – Członek Zespołu, 

18. Krzysztof Sulikowski – Członek Zespołu, 

19. Janusz Zawadzki – Członek Zespołu,  

20. Michał Kowalczyk – Członek Zespołu.  

 

§ 2. 

Zespół przedłoży Burmistrzowi raport o stanie Gminy Łomianki do dnia 30 kwietnia 2023 r.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomianki.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-03-16T10:41:44+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




